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Marks HK hälsar alla lag, spelare, ledare, publik, domare och övriga funktionärer hjärtligt 

välkomna till  Tygrikesnatta 2026.  

Årets turnering är den 29:e som genomförs. Vi hoppas att Ni skall trivas som gäster här i Marks kommun och på 

Tygrikesnatta. 

Här kommer lite information om cupen som vi ber Er att läsa igenom noga och informera samtliga ledare och spelare om 

alla våra aktiviteter och bestämmelser som gäller. 

Vi har i år 138 lag och spelar i Arenahallen i Skene (två planer), som också är cupcentrum. I år har vi 2 hallar i Kinna centrum 

Lyckehall A och B, 2 st hallar i Skene centrum Ängshallen A och B varav en är helt ny (B) och den andra renoverad och vi 

spelar även i Kungaberg (Fritsla) och Hyssnahallen.  Länkar finns på vår hemsida. 

Önskar Ni hjälp med transport till och från våra hallar så ingår busstransport i våra gästkort. Transportbeställning görs till 

Informationen under cupen beställ avresa i god tid innan match. 

Vår information och ankomstreception är belägen i Arenahallen. Den öppnar för incheckning kl  07:00 den 3/1.  

Telefon: 0722 26 57 74. För lag som kommer 2/1 kontakta Bengt Olsson 0706-66 78 05 för incheckning. 

Matcher 

Tider och hallar för matcherna Finns på vår hemsida som har den senaste versionen. Finalspelen framgår också där. 

Finalspel 

OBS att i F/P 11 – 8 blir det inga utslagsmatcher utan en enkelserie efter sista match delas medaljer ut till alla spelare i 

dessa klasser. 

Kiosk 

Vi har vår kiosk vid hissen till Arenahallen. Den är öppen när det är matcher och på lördagskvällen den 3/1 till kl 24:00. Vi 

har även en kiosk öppen i övriga hallar i samband med matcher.  

Matservering  
Arenahallen – Kunskapens hus (gymnasiet) matsal (Frukost, Lunch och Middag) 
Kungabergshallen – (Lunch) 
Hyssnaskolans matsal – (lunch) 

Lyckeskolan Kinna (lunch) 

Ängsskolan Skene (lunch) Ej den 5/1 lunchen i Kunskapens Hus (vi ordnar busstransport vid behov) 

All mat på matsedel är låglaktos dvs max 3 gram laktos/måltid vilket innebär att laktosintoleranta kan äta. All mat är fri från 
nötter, mandel och jordnötter. All mat är fri från griskött. Specialkost erbjuds! 

I måltiderna ingår: sallader 2 sorter, mjölk, smör, knäckebröd, engångsmaterial 

Mattider / Matsedel 2026 
3/1 Lunch                kl. 11:30-14:00 Potatismos, köttbullar, brunsås, lingon, sallad                    

3/1 Middag              kl. 18:00 – 21:00 Havets Wallenburgare med bröd, klyftpotatis, tillbehör 
 4/1 Frukost              kl. 06:00 – 09:00                           

4/1 Lunch                 kl. 11:30 – 14:00 Lasagne, vitlöksdressing        

4/1 Middag      kl. 17:00 – 21:00 Kycklinggryta, rostad potatis / pasta 
5/1 Frukost              kl. 06:00 – 09:00                           

5/1 Lunch                 kl. 11:30 – 14:00 Tacogratäng med potatis & färs 

Middagarna endast KH = Kunskapens Hus vid Arenahallen                       

 



 

2  Reviderad 2025-12-28 
 

Övernattning 

Övernattning sker i Kunskapens hus Skene, Lyckeskolan, och ev. några fler ställen.  

Incheckning sker i Informationen Arenahallen för de lag som övernattar. 

sjukdom eftervid   Vid återbud  2025-12-15 och  avgiftenfram till ankomst måste en sjukintygslapp fyllas i för att få   

tillbaka. Här måste na. Dessa betalas ut inom 14 dagardet framgå namn födelsedatum och vart vi skall skicka pengar 

efter cupen 

Varje lag är ansvarigt för att återställa och städa varje klassrum/övernattningsplats efter användandet och varje plats skall 

besiktigas av våra vakter innan avresa. Kontakta vakten i Kunskapens hus eller hallvärden i Lyckehallen. För övriga 

övernattningsplatser meddelas i god tid Informationen som ser till att en av våra funktionärer kommer ut till Er i samband 

med att ni lämnar övernattningsplatsen. 

Utcheckningstiden den 5/1 är senast kl 14. Utebliven städning och därmed lämnande utan besiktning debiteras föreningen 

med 500:- per klassrum/övernattningsplats. 

Alla lag som övernattar måste lämna in en förläggningslista(deltagarlista). Detta görs på hemsidan och MyTeam senast 

2025-12-15.  

Inga nycklar utlämnas för dem som bor i klassrum, vilket innebär att vill ni ha det upplåst så ska vakter i Kunskapens hus. 

Vakttelefoner: 0761 350598 eller 0730 568195 

För övernattande i Lyckeskolan erhålls en nyckelbricka / nyckel vid incheckning.   

 

Förhållningsregler 

Se utdelad information, där vi särskilt vill uppmärksamma er på instruktionerna i händelse av brand.! 

Varning! Lämna inga värdesaker obevakade eller i omklädningsrum och dylikt. Vi har tyvärr drabbats av stölder i 

omklädningsrum genom åren . 

Bollar utanför handbollsplanen är absolut förbjudet ! 

All uppvärmning och övrig bollkastning i korridorer, klassrum etc är absolut förbjudet. Vid all skadegörelse där den skyldige 

kan identifieras kontaktas respektive ledare direkt. Varje ledare är ansvarig för sitt lag  . 

Vid eventuell skadegörelse debiteras respektive förening för uppkomna kostnader i samband med reparation . 

 

SMS-tjänst ! 

Det finns möjlighet att få resultat från hela gruppen eller enskilda matcher genom att boka en SMS-tjänst. All information 

om bokning hittar ni på vår hemsida. Det finns möjlighet att följa alla resultat via en app i din mobiltelefon ! 

 

Appar 

Se separat annons. på hemsidan länk till hemsidan https://www.procup.se/cup/38995.htm 

 

Nötförbud 

OBSERVERA ATT DET ÄR ABSOLUT NÖTFÖRBUD UNDER CUPEN. DET FINNS MÅNGA ALLERGIKER OCH FLERA SOM ÄR 

VÄLDIGT KÄNSLIGA. TAG EJ MED NÅGON FORM AV NÖTTER. VI KOMMER EJ ATT SÄLJA DETTA I VÅRA KIOSKER . 

 

Anmälan vid ankomst till spelhallen.  

Alla lag anmäler sig till hallvärden i respektive hall där Ni spelar Er första match. I Arenahallen anmäler ni Er till 

Informationen. 

 

 

 

 

 

https://www.procup.se/cup/38995.htm
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Spelprogrammet  

Spelprogrammet presenteras på vår hemsida. 

Var god kontrollera eventuella ändringar på vår hemsida och vid ankomsten till Informationen/ hallvärden eller via vår 

mobilapp, Adress finns på hemsidan. 

Det är A och B-slutspel i de flesta klasser,  

OBS dessa specialare: 

För P8, F8, P9, F9, F10, P10, F11 och P11 en enkelserie där vi försöker undvika att möta egna föreningen men i vissa fall var 

det omöjligt att undvika. 

  

Det är varje ledares skyldighet att känna till gällande tävlingsbestämmelser!  
 

Speltider 

Speltid för F/P 16 – 10, 2 X 15 min och för F/P 9-8, 2 X 10 min gruppspel.  Alla matcher spelas utan sidbyte. 

Halvtidspaus är max 2 min och skall ske vid respektive avbytarbänk för att spara tid. 

Lag som lottats som hemmalag har avkast i första halvlek och medtager boll. (Gäller ej F/P8 där har arrangören matchbollar 

gummi) 

F/P 9 - 11 spelar med nedsänkt ribba. OBS! När bollen tar i den nedsänkta ribban är bollen i spel, som det är i övriga klasser. 

För U9 kan det bli spel på kortplan (Ängshallen B) enligt SHF rekommendationer. 

Alla lag är garanterade minst 4 matcher! 

 

Tröjor 

Vid lika tröjfärg måste bortalaget byta tröjor.  

 

Diskvalifikation, rött och blått kort m m 

Spelare som får direktrött och blått kort är avstängda från vidare spel i turneringen till dess tävlingsjuryn fattat beslut om 

eventuella åtgärder. Det gäller ej efter tredje utvisning i samma match. OBS! För spelare gäller enligt SHF´s regler att efter 2 

röda kort så är man automatiskt avstängd 1 match. Ledare som får rött kort och blått kort är även den avstängd från vidare 

matcher till dess tävlingsjuryn fattat beslut om eventuella åtgärder.  

Det är upp till var och en ledares uppgift och se efter att ingen spelare eller ledare deltager utan att vara deltagarberättigad. 

 

Regler gruppspel 

Vid lika poäng gäller följande i tur och ordning: inbördes möte, målskillnad mellan berörda lag (med fler än 2), flest gjorda 

mål totalt, och slutligen lottning. Minst 2 lag går till A-slutspel i varje grupp. 

 

Slutspel 

Vid oavgjort resultat i utslagsmatcher tillämpas direkt en förlängning med (sudden death) max 5 min. Förlängningen startas 

med lottning om vem som har avkast. Om inget avgörande har skett efter 5 min tillämpas straffkast tills ett avgörande sker 

enligt SHF’s regler.  

 

Time-Out 

Ingen lag-time-out tillämpas i turneringen. 
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Speciella tillägg 2026: 

I enligt med SHF´s regler för F/P 8, F/P 9, F/P10, F/P 11 så spelas inga utslagsmatcher utan en enkelserie. Inga lagpriser 

endast medaljer till max 16 st spelare i varje lag. 

Prisutdelning av medaljer sker direkt efter sista match i dessa grupper. 

Flickor och Pojkar 9 (2016) och F/P 10 (f 2015) spelar med 6 spelare varav 1 st målvakt. 

I F/P 8 spelas med minihandbollsregler där efter steg och dubbelstuds det blir frikast till det egna laget, ledarna uppmanas 

att hjälpa domarna att mana på sina spelare att ta sig tillbaka till egna målgårdslinjen efter mål och när bollen varit över 

motståndarens kortlinje. 

I flickor F13 spelar Marks HK F14 (Vit) utan tävlan. De spelar i en 6-lagsgrupp och när sista match är spelad placeras de på 

placering 6 och går inte vidare till slutspelet. 

 

Bollstorlekar 

P16-15 nr 2 (54-56cm ), F16-15 och P14-P13 nr 1 (50-52cm), P 12 – 11 nr 0 (46-50cm), F 14 – F11 nr 0 (46-50cm),  

F10-F9 , P10-9 = nr 00 (41-45cm), P/F 8 Tvärhandboll gummiboll  (41-45cm)  

Hemmalaget står för reglementsenlig matchboll. För F/P 8 har arrangören matchbollar. 

 

Vax 

Vax är tillåtet i F/P 16-15. Användning av klister medför uteslutning av laget. Vax för tillhandahålles av arrangören. Inget 

eget vax får användas.I U15-16 tillhandahåller arrangören match och uppvärmningsbollar ( 4 st/lag). Tvätta gärna händer 

innan Ni lämnar planen och undvik att kladda ner dörrar och väggar. Hjälp oss med detta! 

 

Laguppställningar, representation 

Laguppställningslapp lämnas senast 2026-01-01 via hemsidan och MyTeam. Det finns ingen begränsning i antal spelare i 

varje lag men det är endast 16 individuella priser (medaljer) per lag.  

I klasserna P/F8 tom P/F11 är det möjligt att om man har minst 2 lag i samma klass att låna enstaka spelare om det inträffat, 

skada, sjukdom etc. Det skall informeras till sekretariatet innan match och laguppställningen uppdateras, gäller det flera 

matcher använd olika spelare och sunt sportmannaship. 

I övriga klasser är det endast tillåtet att spela i ett lag per åldersklass men att spela i äldre lag är tillåtet.  

 

Dispenser 

Dispenser från respektive SDF gäller även i Tygrikesnatta. Normalt är att det gäller för max 2st spelare på plan samtidigt.  

Om Ni har fler dispenser än 2 måste alla spelare med dispens bära armbindel. Kopia på dispensen mailas till 

dispens@tygrikesnatta.se.  

Om Ni har andra dispenser, typ 3 st eller fler, måste Ni kontakta tävlingsledningen innan och söka specialdispens för detta 

hos cupens tävlingskommitté.   

 

Priser F/P 16 - 12 

1:an och 2:an i varje klass samt 1:an och 2:an i B-slutspelet erhåller lagpris samt individuella priser (medaljer). Prisutdelning 

kommer att ske direkt efter varje final och vi ber samtliga finallag att ställa upp för prisutdelning omgående då vårt 

tidsschema är mycket pressat.  

 

Priser F/P 11 – 8  

Alla spelare erhåller bronsmedaljer.  Efter att laget spelat sin sista match delas bronsmedaljerna ut av 

hallvärden/sekretariatet. 
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Protest 

Protest är borttagen i i enlighet med regler i SHF/TBBU 

Vi tar dock gärna emot Era synpunkter, det går bra att ringa tävlingsledningen.  

Streaming Solid Sport 

Vi Streamar alla matcher från U10 till U16. Se inbjudan på hemsidan, hör av Er till Tävlingsledningen om Ni har någon 

invändning på detta för ert lag. 

Tävlingsjury 

Bengt Olsson, Martin Johansson., Tobias Johansson. 

I övrigt enligt SHF’s regler. 

 

Tävlingsledningen 

Bengt Olsson  

Tävlingsledare Tel: 0706 – 66 78 05,  

Tävlingsledningen under cupen: 0724-52 02 91 


